

Knorr Garde D'Or Bearnaisesaus 1L 6X

Knorr Garde d'Or



EAN:
03011360014344 (CE)
08711100462378 (HE)

Artikelnummer: 000
TM: NL

Omschrijving

Knorr Garde d'Or Béarnaise Saus is een kant-en-klare vloeibare basissaus die volop ruimte biedt voor personalisatie. Maak deze klassieke botersaus eenvoudig zelf op smaak met verse of gedroogde kruiden. De saus past uitstekend bij vis, vlees en groentegerechten. De saus heeft een frisse smaak en kan koud en warm worden toegepast. Knorr Garde d'Or Béarnaise Saus is gereed voor gebruik en eenvoudig te bereiden in oven, salamander of magnetron en bain-marie stabiel. Verpakt in handzaam literpak. Het Knorr Garde d'Or-assortiment biedt een brede range aan klassieke vloeibare basissauzen.

Herkomst

Land van oorsprong: Frankrijk

Wettelijke naam: Béarnaisesaus

Ingrediënten

Water, BOTER (14%), plantaardige oliën (soja, maïs), gemodificeerd zetmeel, kruiden (1,5%) (dragon (1%), kervel), sjalot (1,2%), rijstbloem, witte wijn, zout, geconcentreerd citroensap, witte wijnazijn, emulgator (E472d), EIDOOIERPOEDER (0,3%), aroma's (bevat MELK), verdikkingsmiddelen (xanthaangom, guar gom), gistextract, kurkuma, paprikaextract. Kan SOJA, SELDERIJ en MOSTERD bevatten. 1Glutenvrij.

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
glutenbevattende granen	-	pinda's	-
tarwe	-	soja	+/-
rogge	-	melk	+
gerst	-	noten	-
haver	-	amandelen	-
spelt	-	hazelnoten	-
khorasantarwe	-	walnoten	-
schaaldieren	-	cashewnoten	-
ei	+	pecannoten	-
vis	-	paranoten	-
		pistachenoten	-
		macadamianoten	-
		selderij	+/-
		mosterd	+/-
		sesam	-
		sulfiet (E220 - E228)	-
		lupine	-
		weekdieren	-

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (ml)
Energie (kJ/kcal)	801 / 193
Vetten	19 g
waarvan verzadigde vetzuren	9.7 g
Koolhydraten	4.4 g
waarvan suikers	< 0.5 g
Vezels	< 0.5 g
Eiwitten	0.6 g
Zout	0.9 g

Keurmerken & kenmerken



Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bereidingswijze

Meerdere bereidingswijzen

Knorr Garde d'Or Béarnaise saus is een vloeibare saus die klaar is voor gebruik maar ook ruimte biedt voor uw eigen creatieve afwerking. Geschikt voor al uw recepten, eenvoudig te gebruiken in pan, oven, salamander, magnetron en au bain-marie. Daarnaast uitstekend te gebruiken in een koud bereidingsproces.

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
ontvangst grossier	Onbekend	2°C - 25°C	135 dag(en)

Opmerking:

Algemene opmerking bij alle bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksaanwijzingen op etiket

Bewaarinstructies op etiket Droog en bij kamertemperatuur bewaren, niet lager dan 5°C. Na opening max. 2 dagen in de koelkast bewaren.

Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 03011360014344 - Knorr Garde D'Or Bearnaisesaus 1L 6X

Handelseenheid - 08711100462378 - Knorr Garde D'Or Bearnaisesaus 1L 6x

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Knorr Garde D'Or Bearnaisesaus 1L 6X

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Knorr Garde D'Or Bearnaisesaus 1L 6X
Korte naam	KNORR GARDE D'OR BEARNAISES
EAN	03011360014344
Artikelnummer fabrikant	000
Intrastat-code	21039090
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doos (64mm x 98mm x 172mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	1 l
Netto gewicht	1.013 kg
Bruto gewicht	1.041 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	08711100462378
Artikelnummer fabrikant	000
Verpakking (LxBxH)	box (205mm x 200mm x 177mm)
Netto gewicht	6.078 kg
Bruto gewicht	6.393 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	6

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1212mm)
Netto gewicht	729.36 kg
Bruto gewicht	792.16 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	120
Dozen per laag	20
Aantal lagen op pallet	6

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

doos (64mm x 98mm x 172mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
LDPE	172.2 g		niet recyclebaar	

box (205mm x 200mm x 177mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Hout	166.36 g		niet recyclebaar	

euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1212mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Hout	18.29392 g		niet recyclebaar	
Samengesteld	300 g		niet recyclebaar	
Niet anders gespecificeerd	0.089519 g		niet recyclebaar	
LDPE	86 g		niet recyclebaar	

Contactgegevens

Unilever Food Solutions

Postbus 1250, 3000 BG Rotterdam

Consumenten service

www.ufs.com

010 4394308

Specificatie laatst gewijzigd op 2025-01-17 door de producent.

v1.5.5 prodpp241347dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).